®sopfera w JPetersbuurgu^
oraz nowe gatunki tytoni oryginalnych tureckich fa
bryki Ii opowa et Comp. w Odessie, poleca
znawcom składcygarpodfirmą IłS. SiSVSAJiStO-

ulicą Wierzbowa nr Snowy,
naprzeciwko filarów teatralnych. —552.8—1—6

Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.
Gdy na zwołanem na d. 20 lutego (4 marca) 1879 r.
zwyezainem ogólnem zebraniu członków Towarzystwa
nie znalazła się liczba obecnych, wymagana § 30 usta
wy, to jest połowa wszystkich członków, których
liczba wynosi 2198, przeto ogłasza się i zwołuje po
wtórne zebranie ogólne, na dzień 14 (26)marca 1879r.
na godzinę 7 po południu, w Warszawie w gmachu
resursy kupieckiej przy ulicy Senatorskiej pod nr471a!.
odbyć się mające.

Na tem zebraniu, bez względu na liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowaae będą te tylko
przedmioty, .które były przygotowane i ogłoszone na
porządku dziennym niedoszłego zebrania ogólnego,—
a mianowicie:

—
Wiadomośćt Chmielna Nr 54,- mieszkania 38,
od 5-ej do 7-ej w wieczór. —5020—2—‘1

Ji JD A
E0bi° miejsca do skle-

’US kauci^.2.a i ilan(juzItl ,i polski i może
^Uritr Adresy składać można w Re-

lit. J. B. Z. -5U9-2

«. Jrzjjnnije Uczennice
—3648—8—lu

DOWEummwmzAWMw 64.
Unia 21 marca 1879 roku. Piątek Dnia 9 (21) marca 1879 roku

KSIĘGARNIA

Gebethnera i Wolffa
w WARSZAWIE,

ulica Krakowskie-Przedmieście Nr 15
otrzymała na Skład główny:

ZASADY MUZYKI,
oraz naake czytania nnt ilosem,

przyjęte przez Instytut Muzyczny (Konserwa
torium) Warszawski,

przez

Karata Studzińskiego.
Wydanie 3-cie.

Cera Rs. 8.